9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0213276
AN16 - X zacisk krzyzowy
* Bardzo wytrzymata i doktadnie dopasowana konstrukcja.

* \Wszystkie krawedzie sg zaokraglone.

* Nadaje sie do serii S, Xi L.
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Wymiar DWG

Wysokos¢
Wysokosc¢
Wysokos¢
Szerokosc
Szerokosc¢

Rysunki wymiarowe &

22 mm
16 mm
11 mm
38 mm
12 mm

Tiefe=
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